

БҰЙРЫҚ

2022 жылғы 12 сәуірде
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ Б-579
г.Нур-Султан

Электр энергия беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов

БҰЙРЫҚ

12 июль 2022 года

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ П-579

г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Шукуровой М.А.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
282	услуга	Услуги, связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании	услуга	1,00	3 514 310,55	3 514 310,55	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
286	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	услуга	1,00	4 437 162,14	4 437 162,14	ЭТП (Конкурс)	в течение года
305	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: "Подготовка профессионального бухгалтера"	услуга	1,00	147 320,00	147 320,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
506	услуга	Доступ к базе резюме	услуга	1,00	1 039 000,00	1 039 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
634	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	1,00	1 435 853,76	1 435 853,76	ЭТП (ЗЦП)	с июля по 31.12.2022
3. Товаро-материальные ценности								
420	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1 192,70	610,56	728 214,91	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
422	товар	РЕДУКТОР кислород Донмен БКО-50/21шт	шт	1,00	16 112,00	16 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	товар	Припой ПОС-40	кг	104,00	15 762,77	1 639 328,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
430	товар	РЕЗАК Р1 ДОНМЕНТ 142	шт	1,00	13 886,00	13 886,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	товар	УГОЛОК 50*50*5 ст3	тн	2,792	575 000,00	1 605 515,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	товар	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	1,699	512 500,00	870 737,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
483	товар	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,050	1 112 500,00	55 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
484	товар	Пруток медный ф25мм. х 3000мм.	кг	30,00	9 750,00	292 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
488	товар	ЛИСТ 6 2 мм 1.00*2.00 ст.3	тн	0,973	650 000,00	632 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
820	товар	УАЙТ СПИРИТ фасованный 1*5 л	шт	10,00	589,28	5 892,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
821	товар	ЛАК НЦ-218	кг	3,00	1 920,00	5 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
822	товар	ЛАК БТ 577	кг	2 191,19	672,00	1 472 476,99	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
823	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр. работ	кг	1 314,00	176,79	232 302,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
824	товар	КРАСКА (25кг) Grand Victory водозмульсия протирающаяся	шт	10,00	6 295,72	62 957,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
825	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	кг	45,00	540,00	24 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
826	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	7 703,96	281,79	2 170 898,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
827	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	13 593,06	547,12	7 437 034,99	ЭТП (Конкурс)	в течение года
828	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 красно-коричневая ГОСТ6465-76	кг	624,00	540,00	336 960,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
829	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76	кг	50,00	600,00	30 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
830	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ6631-74	кг	163,00	600,00	97 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
831	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	865,21	600,00	519 126,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
832	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	л	8 307,97	477,36	3 965 890,17	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
833	товар	КРАСКА белая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	35,00	1 714,29	60 000,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
834	товар	КОЛЕР верблюжий, №19, 20мл	шт	508,00	1 920,00	975 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
836	товар	КРАСКА красная 400мл аэрозольная TYTAN Professi onal	шт	1 540,00	2 190,00	3 372 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
837	товар	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная TYTAN Professio nal	шт	1 598,00	2 190,00	3 499 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
838	товар	КРАСКА черная 400мл аэрозольная TYTAN Professio nal	шт	1 681,00	2 190,00	3 681 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
840	товар	ЭМАЛЬ НЦ -132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	493,60	690,00	340 582,62	ЭТП (Конкурс)	в течение года
841	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 зеленая ГОСТ 6631-74	кг	374,26	690,00	258 235,95	ЭТП (Конкурс)	в течение года
842	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	кг	815,70	690,00	562 830,93	ЭТП (Конкурс)	в течение года
843	товар	ЭМАЛЬ нц-132 голубая	кг	143,00	690,00	98 670,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
844	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	3 193,99	600,00	1 916 394,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
887	товар	Степлер 24/6	шт	10,00	1 392,86	13 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
888	товар	Рамка деревянная 21*30 формат А4	шт	10,00	982,14	9 821,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
889	товар	Ручка шариковая Butterflow синий стержень	шт	300,00	223,21	66 964,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
891	товар	СКОБЫ N10	шт	100,00	98,21	9 821,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
892	товар	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.	шт	200,00	232,14	46 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
893	товар	КНИГА учета	шт	10,00	1 741,07	17 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
894	товар	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 картонная	шт	2 250,00	80,36	180 803,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
895	товар	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	шт	464,00	763,39	354 214,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
900	товар	Пластиковые пружины для переплета (6 мм/25) черные (100 шт в пач)	упак	1,00	1 929,46	1 929,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
901	товар	Пластиковые пружины для переплета (8 мм/45) черные (100 шт в пач)	упак	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
902	товар	Пластиковые пружины для переплета (10 мм/65) черные (100 шт в пач)	упак	1,00	2 857,14	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
903	товар	Пластиковые пружины для переплета (14 мм/125) черные (100 шт в пач)	упак	1,00	4 285,71	4 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
904	товар	Пластиковые пружины овальные 25 ММ/240 (50 шт в пачке) черный	упак	1,00	5 267,86	5 267,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
905	товар	Пластиковые пружины овальные 45 ММ/440 (50 шт в пачке) черные	упак	1,00	6 160,71	6 160,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
906	товар	СКОТЧ 48*66	шт	100,00	491,07	49 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1000	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2022 год для Буландинских РЭС	л	53 180,00	250,00	13 295 000,00	Тендер	в течение года
1001	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2022 год для Шортандинских РЭС	л	45 750,00	250,00	11 437 500,00	Тендер	в течение года
1002	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2022 год для Ерейментауских РЭС	л	25 700,00	250,00	6 425 000,00	Тендер	в течение года

1190	товар	Элегазовый выключатель ВГТ-110 кВ	шт	2,00	13 143 046,95	26 286 093,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1966	товар	БУМАГА А4 80гр.500л офисная	пач	3000	3 200,00	9 600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1967	товар	РУЧКА шариковая - синий стержень	шт	1 000,00	71,43	71 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1968	товар	СКОБЫ скобы №241/6 (шт)	шт	100,00	151,79	15 178,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1970	товар	КЛЕЙ карандаш	шт	177,00	303,57	53 732,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1982	Товар	#батарея 12Vx12Ah	шт	2,00	9 651,79	19 303,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1983	Товар	#батарея 12Vx9Ah	шт	87,00	12 834,82	1 116 629,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1984	Товар	CD Маркер (1 шт. в упаковке)	шт	9,00	491,07	4 419,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1985	Товар	Digital Web Camera Genius FaceCam 1000X	шт	21,00	7 419,64	155 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1986	Товар	DIMM 2048Mb DDR2 800MHz	шт	2,00	3 080,36	6 160,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1987	Товар	DIMM 4096Mb DDR3 1600MHz	шт	1,00	7 187,50	7 187,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1988	Товар	Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB 3.0	шт	20,00	2 830,36	56 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1989	Товар	HDD 1Tb Seagate Barracuda (SATA)	шт	2,00	18 687,50	37 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1990	Товар	HDD 1Tb TOSHIBA P300 SATA 6Gb/s 7200rpm 64Mb 3.5"	шт	8,00	16 941,96	135 535,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1991	Товар	HDD 1Tb Western Digital WD10EZEX	шт	2,00	18 687,50	37 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1992	Товар	HUB (16TP) TP-Link TL-SG1016D 10/100/1000Mbit	шт	4,00	45 892,86	183 571,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1993	Товар	HUB TP-Link TL-SF1008P	шт	8,00	24 910,71	199 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1994	Товар	RJ-45 коннектор	шт	387,00	20,54	7 947,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1995	Товар	Аккумуляторная батарейка Camelion AAA (1100mAh)	шт	4,00	535,71	2 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1996	Товар	Акустическая система Sven SPS-614 (2.0) - Black	шт	1,00	31 250,00	31 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1997	Товар	Барабан HP LJ 1010/1210/1015 DUC	шт	55,00	383,93	21 116,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1998	Товар	Барабан HP LJ 1200 (DUC)	шт	10,00	348,21	3 482,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1999	Товар	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	шт	60,00	473,21	28 392,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2000	Товар	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	шт	130,00	566,96	73 705,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	Товар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	шт	110,00	383,93	42 232,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2002	Товар	Барабан-картридж HP CF232A	шт	1,00	40 455,36	40 455,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2003	Товар	батарейка CR2032	шт	20,00	120,54	2 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2004	Товар	Батарейка Panasonic AA	шт	56,00	205,36	11 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2005	Товар	Батарейка Panasonic AAA	шт	28,00	205,36	5 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2006	Товар	Батарейка Varta 9V Крона	шт	2,00	3 616,07	7 232,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2007	Товар	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209	шт	1,00	44 642,86	44 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2008	Товар	Бумага Lomond A4 200гр 50л (глянцевая односторонняя)(L0102020)	шт	2,00	2 848,21	5 696,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2009	Товар	Вал заряда (Коротрон) Canon IR 2016/2020	шт	2,00	803,57	1 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2010	Товар	Вентилятор для корпуса Gembird 8cm 4-pin	шт	12,00	1 428,57	17 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2011	Товар	Вентилятор процессора для HP EliteDesk Small Form Factor 7 см	шт	1,00	40 178,57	40 178,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2012	Товар	Видеокарта, GT710 2048M, sDDR3, 64B, CRT, DVI, HDMI	шт	1,00	24 334,82	24 334,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2013	Товар	ДИСК жесткий Seagate Cheetah 15K.7 450Гб ST3450857SS SAS	шт	1,00	92 410,71	92 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2014	Товар	Дозирующее лезвие HP 1005/1505	шт	25,00	133,93	3 348,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2015	Товар	Дозирующее лезвие HP 1010/1020	шт	25,00	133,93	3 348,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2016	Товар	Дозирующее лезвие HP LJ Pro M402/M426	шт	80,00	156,25	12 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2017	Товар	Дозирующее лезвие HP P2035	шт	25,00	156,25	3 906,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2018	Товар	Жесткий диск HDD 1Tb Seagate IronWolf NAS	шт	4,00	26 696,43	106 785,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2019	Товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1005/1006/1505	шт	50,00	321,43	16 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2020	Товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1010/1100/1200	шт	89,00	330,36	29 401,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2021	Товар	Кабель USB тип A-B 2 м (iPower) USB 2.0	шт	20,00	482,14	9 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2022	Товар	Кабель UTP Legrand 5-е категории, 305 м	м	2 135,00	366,07	781 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2023	Товар	Кабельный канал 25*16	м	20,00	205,36	4 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2024	Товар	Кабельный канал 40*25	м	30,00	410,71	12 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2025	Товар	Кабельный канал 40x16, 2м, с двойным замком	шт	64,00	357,14	22 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2026	Товар	Кабельный канал 60x40мм	шт	20,00	718,75	14 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2027	Товар	Картридж HP CE285A black	шт	5,00	32 857,14	164 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2028	Товар	Картридж HP CF230X	шт	2,00	45 178,57	90 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2029	Товар	Картридж HP CF280X (pod)	шт	11,00	4 008,93	44 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2030	Товар	Картридж HP E505A, CF280X/CE505X/CRG-719H/C-EXV 40	шт	1,00	3 392,86	3 392,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2031	Товар	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	шт	8,00	2 500,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2032	Товар	Картридж HP LJ CF226A	шт	1,00	51 750,00	51 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2033	Товар	Картридж HP LJ CF283A	шт	4,00	3 080,36	12 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2034	Товар	Картридж HP LJ P1102, CE285A/435, Canon 725 (Veneta)	шт	8,00	2 464,29	19 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2035	Товар	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X EuroPrint (9K)	шт	19,00	5 392,86	102 464,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2036	Товар	Картридж HP W2030X №415X (black)	шт	1,00	75 205,36	75 205,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2037	Товар	Картридж HP W2031X №415X (cyan)	шт	1,00	102 781,25	102 781,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2038	Товар	Картридж HP W2032X №415X (yellow)	шт	1,00	102 781,25	102 781,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2039	Товар	Картридж HP W2033X №415X (magenta)	шт	1,00	102 781,25	102 781,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2040	Товар	Картридж CF259A аналог	шт	14,00	4 544,64	63 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2041	Товар	Картридж CF259A оригинал	шт	21,00	46 339,29	973 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2042	Товар	Клавиатура Delux DLK-6010UB,USB, black	шт	39,00	2 857,14	111 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2043	Товар	Клавиатура+мышь Logitech Wireless Desktop MK235 920-007948	шт	2,00	11 973,21	23 946,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2044	Товар	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	шт	61,00	1 008,93	61 544,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2045	Товар	Колонки, Genius SP-HF180, 2.0, 6 Вт, мин 150 Гц, макс 20000 Гц, 3.5 Jack, USB	шт	4,00	3 080,36	12 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2046	Товар	Коротрон HP LJ M402/426/427 (CF226)	шт	60,00	1 026,79	61 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2047	Товар	Коротрон зарядка для HP1010, 2035, 2055	шт	30,00	330,36	9 910,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2048	Товар	Магнитный вал HP LJ 1005	шт	80,00	267,86	21 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2049	Товар	Магнитный вал HP LJ 1010	шт	50,00	294,64	14 732,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2050	Товар	Магнитный вал HP LJ 1160/2015/2035	шт	80,00	410,71	32 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2051	Товар	Магнитный вал HP LJ 5L/1100/1200/1300	шт	5,00	366,07	1 830,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2052	Товар	Магнитный вал HP LJ Pro M227	шт	20,00	1 285,71	25 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2053	Товар	Магнитный вал HP LJ Pro M426	шт	105,00	500,00	52 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2054	Товар	Мультиметр цифровой UT55	шт	1,00	27 321,43	27 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2055	Товар	Муфта соединительная RJ45-RJ45, Cat.5e	шт	38,00	312,50	11 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2056	Товар	Мышь A4Tech N-600X USB	шт	8,00	2 589,29	20 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2057	Товар	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357	шт	43,00	2 232,14	95 982,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2058	Товар	Набор шил и крючков SDY-20208, 4 предмета	шт	1,00	2 321,43	2 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2059	Товар	Наушники PLANTRONICS Audio 400 DSP USB	шт	1,00	21 339,29	21 339,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2060	Товар	Обжимной инструмент Pro sKit CP-376KX	шт	1,00	16 517,86	16 517,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2061	Товар	Оригинальный тонер-картридж Samsung MLT-D203S Черный (Black) для МФУ SL-M3870FW (ProXpress M3870FW)	шт	4,00	33 928,57	135 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2062	Товар	Керамический паяльник с регулятором температуры ProKit SI-131B	шт	1,00	9 303,57	9 303,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2063	Товар	Ракель HP LJ 2035/2055/(CF280A)	шт	35,00	267,86	9 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2064	Товар	Ракельный нож для HP 1005/1505	шт	13,00	250,00	3 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2065	Товар	Ракельный нож для HP 1020	шт	10,00	267,86	2 678,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2066	Товар	Резиновый вал HP LJ 1010/1012/1015	шт	6,00	2 156,25	12 937,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2067	Товар	Резиновый вал HP LJ M402/426/427/506/527 (CF226)	шт	26,00	3 035,71	78 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2068	Товар	Резиновый вал HP LJ P2035/2055	шт	35,00	2 589,29	90 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2069	Товар	Розетка 1-port RJ-45 SHIP A-169, Cat.5e	шт	5,00	750,00	3 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2070	Товар	Ролик зарядки (PCR) для картриджа HP CF219A/CF232A/CF234A LJ M104/M132/M203/M227/M106/M134 E	шт	8,00	714,29	5 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2071	Товар	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro 400/M401/M425	шт	3,00	1 392,86	4 178,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2072	Товар	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro M402/M403/M426/V427	шт	1,00	3 857,14	3 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2073	Товар	Ролик захвата бумаги для HP P1102/M1132/M1212/M1217	шт	2,00	696,43	1 392,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2074	Товар	Ролик захвата из кассеты (лоток 2) HP LJ Pro 400/M401/M425	шт	1,00	1 428,57	1 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2075	Товар	Салфетки безворсовые Kimtech-kimwipes (280 шт)	шт	20,00	1 973,21	39 464,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2076	Товар	Сетевая карта HP V8Y76AA	шт	1,00	11 607,14	11 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2077	Товар	Сетевое хранилище данных Synology DS420j	шт	1,00	175 000,00	175 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2078	Товар	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	19,00	1 964,29	37 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2079	Товар	Сетевой фильтр SVEN SF-06L 5,0 м (6 sockets), черный	шт	17,00	3 035,71	51 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2080	Товар	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	шт	10,00	1 562,50	15 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2081	Товар	Смазка высокотемпературная Molykote 20r	шт	2,00	6 875,00	13 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2082	Товар	Сумка HP 3E2U6AA Rnw Business 17.3 Laptop Bag	шт	1,00	8 928,57	8 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2083	Товар	Телефон Palasonic KX-TG1611	шт	3,00	11 785,71	35 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2084	Товар	Термопаста (шприц) 30 гр белая	шт	2,00	678,57	1 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2085	Товар	Термопленка HP 2035/2055	шт	3,00	2 410,71	7 232,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2086	Товар	Тонер Canon C-EXV14 (IR2016,2018,2318) Integral	шт	5,00	6 875,00	34 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2087	Товар	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80rp)	шт	322,00	535,71	172 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2088	Товар	Тонер HP LaserJet 1200	шт	250,00	714,29	178 571,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2089	Товар	Фильтр для пылесоса Omega	шт	10,00	6 428,57	64 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2090	Товар	Фотобарабан HP M102/MFP130 DRUM (CF219A/CF232A)	шт	4,00	651,79	2 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2091	Товар	Хомуты нейлоновые для стяжки кабелей 3,6*250 (100шт в пачке)	шт	4,00	696,43	2 785,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2092	Товар	Чернила Epson C13T66414A (black) (L100/L200)	бут	1,00	3 035,71	3 035,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2093	Товар	Чернила Epson C13T66434A (magenta) (L100/L200)	бут	1,00	3 928,57	3 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2094	Товар	Чернила Epson C13T66444A (yellow) (L100/L200)	бут	1,00	3 928,57	3 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2095	Товар	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun)	шт	13,00	1 071,43	13 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2096	Товар	Чистящее средство Platenclean, 100мл, для резиновых поверхностей	шт	2,00	14 910,71	29 821,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2097	Товар	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	шт	15,00	625,00	9 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2098	Товар	Чистящие салфетки для мониторов Delux Screen Clean (100шт.)	шт	18,00	625,00	11 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2099	Товар	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Delux Digital Clean	шт	14,00	758,93	10 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2183	товар	Колодки тормозные BA3-2121,2123 передние (4шт.)	компл	1,00	5 089,29	5 089,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2184	товар	Колодки тормозные BA3-2101-2107,2121-2123 задние (4шт.)	компл	1,00	6 071,43	6 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
282	услуга	Услуги, связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании	услуга	1,00	3 077 261,75	3 077 261,75	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
286	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	услуга	1,00	3 769 482,14	3 769 482,14	ЭТП (Конкурс)	в течение года
305	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: "Подготовка профессионального бухгалтера"	услуга	1,00	275 000,00	275 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

506	услуга	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	услуга	1,00	1 039 000,00	1 039 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
634	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	1,00	1 435 853,76	1 435 853,76	ЭТП (ЗОИ)	с июля по 31.12.2022
3. Товаро-материальные ценности								
420	товар	Электрод МР-3 diam.3,2 мм	кг	632,50	1200,00	759 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
422	товар	БКО-50 МИНИ, Редуктор (кислород) ПТК-001.010.103	шт	1,00	10900,00	10 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	товар	Припой ПОС-40	кг	104,00	15500,00	1 612 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
430	товар	P1 "Донмент" 142П "СОТКА" (до 100мм, 9/9), Резак L=500 мм	шт	1,00	28300,00	28 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
479	товар	УГОЛОК 50*50*5 ст3	тн	5,852	575 000,00	3 364 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	товар	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	1,796	512 500,00	920 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
483	товар	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,100	1 112 500,00	111 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
484	товар	Пруток медный ф25мм. х 3000мм.	кг	180,00	9 750,00	1 755 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
488	товар	ЛИСТ 6 2 мм 1.00*2.00 ст.3	тн	0,983	650 000,00	638 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
820	товар	УАЙТ СПИРИТ фасованный 1*5 л	шт	10,00	3 365,89	33 658,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
821	товар	ЛАК НЦ-218	кг	3,00	3 240,00	9 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
822	товар	ЛАК БТ 577	кг	229,00	1 200,00	274 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
823	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр. работ	кг	1 314,00	422,64	555 348,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
824	товар	КРАСКА (25кг) Grand Victory водозмульсия протирающая	шт	10,00	18 856,32	188 563,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
825	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	кг	45,00	1 140,00	51 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
826	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	4 846,00	900,00	4 361 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
827	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	7 840,00	1 260,00	9 878 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
828	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 красно-коричневая ГОСТ6465-76	кг	624,00	1 140,00	711 360,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
829	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76	кг	50,00	1 380,00	69 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
830	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ6631-74	кг	163,00	1 260,00	205 380,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
831	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	812,00	1 440,00	1 169 280,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
832	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	л	5 840,00	1 080,00	6 307 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
833	товар	КРАСКА белая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	0,00	4 380,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
834	товар	КОЛЕР верблюжий, №19, 20мл	шт	508,00	3 840,00	1 950 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
836	товар	КРАСКА красная 400мл аэрозольная TYTAN Professio nal	шт	0,00	4 380,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
837	товар	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная TYTAN Professio nal	шт	0,00	4 380,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
838	товар	КРАСКА черная 400мл аэрозольная TYTAN Professio nal	шт	0,00	4 380,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
840	товар	ЭМАЛЬ НЦ -132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	1 137,00	1 320,00	1 500 840,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
841	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 зеленая ГОСТ 6631-74	кг	377,00	1 320,00	497 640,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
842	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	кг	1 450,00	1 320,00	1 914 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
843	товар	ЭМАЛЬ нц-132 голубая	кг	143,00	1 320,00	188 760,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
844	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	2 711,00	1 260,00	3 415 860,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
887	товар	Степлер 24/6	шт	10,00	1 392,86	13 928,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
888	товар	Рамка деревянная 21*30 формат А4	шт	10,00	928,14	9 281,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
889	товар	Ручка шариковая Butterflow синий стержень	шт	300,00	223,21	66 963,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
891	товар	СКОБЫ N10	шт	100,00	98,21	9 821,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
892	товар	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.	шт	200,00	232,14	46 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
893	товар	КНИГА учета	шт	10,00	1 741,07	17 410,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
894	товар	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 картонная	шт	2 250,00	80,36	180 810,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
895	товар	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	шт	464,00	763,40	354 217,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
900	товар	Пластиковые пружины для переплета (6 мм/25) черные (100 шт в пач)	упак	1,00	1 929,46	1 929,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
901	товар	Пластиковые пружины для переплета (8 мм/45) черные (100 шт в пач)	упак	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
902	товар	Пластиковые пружины для переплета (10 мм/65) черные (100 шт в пач)	упак	1,00	2 857,14	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
903	товар	Пластиковые пружины для переплета (14 мм/125) черные (100 шт в пач)	упак	1,00	4 285,71	4 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
904	товар	Пластиковые пружины овальные 25 ММ/240 (50 шт в пачке) черные	упак	1,00	5 267,86	5 267,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
905	товар	Пластиковые пружины овальные 45 ММ/440 (50 шт в пачке) черные	упак	1,00	6 160,71	6 160,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
906	товар	СКОТЧ 48*66	шт	100,00	491,07	49 107,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1000	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2022 год для Буландинских РЭС	л	53 180,00	250,00	13 295 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1001	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2022 год для Шортандинских РЭС	л	45 750,00	250,00	11 437 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1002	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2022 год для Ерейментауских РЭС	л	25 700,00	250,00	6 425 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1190	товар	Элегазовый выключатель ВГТ-110 кВ	шт	2,00	14 687 500,00	29 375 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1966	товар	БУМАГА А4 80гр.500л офисная	пач	3000	3 200,00	9 600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1967	товар	РУЧКА шариковая - синий стержень	шт	1 000,00	71,43	71 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1968	товар	СКОБЫ скобы №24/6 (шт)	шт	100,00	151,79	15 179,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1970	товар	КЛЕЙ карандаш	шт	177,00	303,57	53 731,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1982	Товар	#батарея 12Vx12Ah	шт	2,00	9 625,00	19 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1983	Товар	#батарея 12Vx9Ah	шт	87,00	12 825,00	1 115 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1984	Товар	CD Маркер (1 шт.в упаковке)	шт	9,00	475,00	4 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1985	Товар	Digital Web Camera Genius FaceCam 1000X	шт	21,00	7 400,00	155 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1986	Товар	DIMM 2048Mb DDR2 800MHz	шт	2,00	3 025,00	6 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1987	Товар	DIMM 4096Mb DDR3 1600MHz	шт	1,00	7 175,00	7 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1988	Товар	Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB 3.0	шт	20,00	2 825,00	56 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1989	Товар	HDD 1Tb Seagate Barracuda (SATA)	шт	2,00	18 675,00	37 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1990	Товар	HDD 1Tb TOSHIBA P300 SATA 6Gb/s 7200rpm 64Mb 3.5"	шт	8,00	16 925,00	135 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1991	Товар	HDD 1Tb Western Digital WD10EZEX	шт	2,00	18 687,50	37 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1992	Товар	HUB (16TP) TP-Link TL-SG1016D 10/100/1000Mbit	шт	4,00	45 875,00	183 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1993	Товар	HUB TP-Link TL-SF1008P	шт	8,00	24 900,00	199 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1994	Товар	RJ-45 коннектор	шт	387,00	25,00	9 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1995	Товар	Аккумуляторная батарея Camelion AAA (1100mAh)	шт	4,00	525,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1996	Товар	Акустическая система Sven SPS-614 (2.0) - Black	шт	1,00	31 275,00	31 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1997	Товар	Барабан HP LJ 1010/1210/1015 DUC	шт	55,00	375,00	20 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1998	Товар	Барабан HP LJ 1200 (DUC)	шт	10,00	325,00	3 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1999	Товар	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	шт	60,00	450,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2000	Товар	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	шт	130,00	550,00	71 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	Товар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	шт	110,00	375,00	41 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2002	Товар	Барабан-картридж HP CF232A	шт	1,00	40 475,00	40 475,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2003	Товар	батарея CR2032	шт	20,00	125,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2004	Товар	Батарея Panasonic AA	шт	56,00	225,00	12 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2005	Товар	Батарея Panasonic AAA	шт	28,00	225,00	6 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2006	Товар	Батарея Varta 9V Крона	шт	2,00	3 625,00	7 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2007	Товар	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209	шт	1,00	44 675,00	44 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2008	Товар	Бумага Lomond A4 200rp 50л (гляцевая односторонняя)(L0102020)	шт	2,00	2 825,00	5 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2009	Товар	Вал заряда (Коротрон) Canon IR 2016/2020	шт	2,00	825,00	1 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2010	Товар	Вентилятор для корпуса Gembird 8cm 4-pin	шт	12,00	1 425,00	17 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2011	Товар	Вентилятор процессора для HP EliteDesk Small Form Factor 7 см	шт	1,00	40 175,00	40 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2012	Товар	Видеокарта, GT710 2048M, sDDR3, 64B, CRT, DVI, HDMI	шт	1,00	24 325,00	24 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2013	Товар	ДИСК жесткий Seagate Cheetah 15K.7 450Гб ST3450857SS SAS	шт	1,00	92 425,00	92 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2014	Товар	Дозирующее лезвие HP 1005/1505	шт	25,00	125,00	3 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2015	Товар	Дозирующее лезвие HP 1010/1020	шт	25,00	125,00	3 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2016	Товар	Дозирующее лезвие HP LJ Pro M402/M426	шт	80,00	175,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2017	Товар	Дозирующее лезвие HP P2035	шт	25,00	175,00	4 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2018	Товар	Жесткий диск HDD 1Tb Seagate IronWolf NAS	шт	4,00	26 675,00	106 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2019	Товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1005/1006/1505	шт	50,00	325,00	16 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2020	Товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1010/1100/1200	шт	89,00	325,00	28 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2021	Товар	Кабель USB тип A-B 2 м (iPower) USB 2.0	шт	20,00	475,00	9 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2022	Товар	Кабель UTP Legrand 5-е категории, 305 м	м	2 135,00	375,00	800 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2023	Товар	Кабельный канал 25*16	м	20,00	200,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2024	Товар	Кабельный канал 40*25	м	30,00	415,00	12 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2025	Товар	Кабельный канал 40x16, 2м, с двойным замком	шт	64,00	350,00	22 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2026	Товар	Кабельный канал 60x40мм	шт	20,00	700,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2027	Товар	Картридж HP CE285A black	шт	5,00	32 875,00	164 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2028	Товар	Картридж HP CF230X	шт	2,00	45 175,00	90 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2029	Товар	Картридж HP CF280X (pod)	шт	11,00	4 000,00	44 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2030	Товар	Картридж HP E505A, CF280X/CE505X/CRG-719H/C-EXV 40	шт	1,00	3 400,00	3 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2031	Товар	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	шт	8,00	2 500,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2032	Товар	Картридж HP LJ CF226A	шт	1,00	51 725,00	51 725,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2033	Товар	Картридж HP LJ CF283A	шт	4,00	3 075,00	12 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2034	Товар	Картридж HP LJ P1102, CE285A/435, Canon 725 (Veneta)	шт	8,00	2 425,00	19 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2035	Товар	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X EuroPrint (9K)	шт	19,00	5 375,00	102 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2036	Товар	Картридж HP W2030X №415X (black)	шт	1,00	75 200,00	75 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2037	Товар	Картридж HP W2031X №415X (cyan)	шт	1,00	102 775,00	102 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2038	Товар	Картридж HP W2032X №415X (yellow)	шт	1,00	102 775,00	102 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2039	Товар	Картридж HP W2033X №415X (magenta)	шт	1,00	102 775,00	102 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2040	Товар	Картридж CF259A аналог	шт	14,00	4 525,00	63 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2041	Товар	Картридж CF259A оригинал	шт	21,00	46 325,00	972 825,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2042	Товар	Клавиатура Delux DLK-6010UB, USB, black	шт	39,00	2 850,00	111 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2043	Товар	Клавиатура+мышь Logitech Wireless Desktop MK235 920-007948	шт	2,00	11 975,00	23 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2044	Товар	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	шт	61,00	1 000,00	61 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2045	Товар	Колонки, Genius SP-HF180, 2.0, 6 Вт, мин 150 Гц, макс 20000 Гц, 3.5 Jack, USB	шт	4,00	3 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2046	Товар	Коротрон HP LJ M402/426/427 (CF226)	шт	60,00	1 025,00	61 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2047	Товар	Коротрон заряда для HP1010, 2035, 2055	шт	30,00	325,00	9 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2048	Товар	Магнитный вал HP LJ 1005	шт	80,00	250,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2049	Товар	Магнитный вал HP LJ 1010	шт	50,00	295,00	14 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2050	Товар	Магнитный вал HP LJ 1160/2015/2035	шт	80,00	405,00	32 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2051	Товар	Магнитный вал HP LJ 51L/1100/1200/1300	шт	5,00	350,00	1 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2052	Товар	Магнитный вал HP LJ Pro M227	шт	20,00	1 275,00	25 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2053	Товар	Магнитный вал HP LJ Pro M426	шт	105,00	500,00	52 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2054	Товар	Мультиметр цифровой UT55	шт	1,00	27 325,00	27 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2055	Товар	Муфта соединительная RJ45-RJ45, Cat.5e	шт	38,00	300,00	11 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2056	Товар	Мышь A4Tech N-600X USB	шт	8,00	2 575,00	20 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2057	Товар	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357	шт	43,00	2 225,00	95 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2058	Товар	Набор шил и крючков SDY-20208, 4 предмета	шт	1,00	2 325,00	2 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2059	Товар	Наушники PLANTRONICS Audio 400 DSP USB	шт	1,00	21 325,00	21 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2060	Товар	Обжимной инструмент Pro sKit CP-376KX	шт	1,00	16 525,00	16 525,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2061	Товар	Оригинальный тонер-картридж Samsung MLT-D203S Черный (Black) для МФУ SL-M3870FW (ProXpress M3870FW)	шт	4,00	33 925,00	135 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2062	Товар	Керамический паяльник с регулятором температуры Proskit SI-131B	шт	1,00	9 300,00	9 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2063	Товар	Ракель HP LJ 2035/2055/(CF280A)	шт	35,00	250,00	8 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2064	Товар	Ракельный нож для HP 1005/1505	шт	13,00	250,00	3 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2065	Товар	Ракельный нож для HP 1020	шт	10,00	250,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2066	Товар	Резиновый вал HP LJ 1010/1012/1015	шт	6,00	2 125,00	12 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2067	Товар	Резиновый вал HP LJ M402/426/427/506/527 (CF226)	шт	26,00	3 025,00	78 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2068	Товар	Резиновый вал HP LJ P2035/2055	шт	35,00	2 575,00	90 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2069	Товар	Розетка 1-port RJ-45 SHIP A-169, Cat. 5e	шт	5,00	750,00	3 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2070	Товар	Ролик заряда (PCR) для картриджа HP CF219A/CF232A/CF234A LJ M104/M132/M203/M227/M106/M134 E	шт	8,00	725,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2071	Товар	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro 400/M401/M425	шт	3,00	1 375,00	4 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2072	Товар	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro M402/M403/M426/V427	шт	1,00	3 850,00	3 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2073	Товар	Ролик захвата бумаги для HP P1102/M1132/M1212/M1217	шт	2,00	700,00	1 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2074	Товар	Ролик захвата из кассеты (лоток 2) HP LJ Pro 400/M401/M425	шт	1,00	1 425,00	1 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2075	Товар	Салфетки безворсовые Kimtech-kimwipes (280 шт)	шт	20,00	1 975,00	39 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2076	Товар	Сетевая карта HP V8Y76AA	шт	1,00	11 600,00	11 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2077	Товар	Сетевое хранилище данных Synology DS420j	шт	1,00	175 000,00	175 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2078	Товар	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	19,00	1 950,00	37 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2079	Товар	Сетевой фильтр SVEN SF-06L 5,0 м (6 sockets), черный	шт	17,00	3 025,00	51 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2080	Товар	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	шт	10,00	1 500,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2081	Товар	Смазка высокотемпературная Molykote 20r	шт	2,00	6 875,00	13 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2082	Товар	Сумка HP 3E2U6AA Rnw Business 17.3 Laptop Bag	шт	1,00	8 925,00	8 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2083	Товар	Телефон Panasonic KX-TG1611	шт	3,00	11 775,00	35 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2084	Товар	Термопаста (шприц) 30 гр белая	шт	2,00	675,00	1 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2085	Товар	Термопленка HP 2035/2055	шт	3,00	2 400,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2086	Товар	Тонер Canon C-EXV14 (IR2016,2018,2318) Integral	шт	5,00	6 875,00	34 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2087	Товар	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80rp)	шт	322,00	525,00	169 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2088	Товар	Тонер HP LaserJet 1200	шт	250,00	700,00	175 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2089	Товар	Фильтр для пылесоса Omega	шт	10,00	6 425,00	64 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2090	Товар	Фотобарaban HP M102/MFP130 DRUM (CF219A/CF232A)	шт	4,00	650,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2091	Товар	Хомуты нейлоновые для стяжки кабелей 3,6*250 (100шт в пачке)	шт	4,00	700,00	2 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2092	Товар	Чернила Epson C13T66414A (black) (L100/L200)	бут	1,00	3 025,00	3 025,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2093	Товар	Чернила Epson C13T66434A (magenta) (L100/L200)	бут	1,00	3 925,00	3 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2094	Товар	Чернила Epson C13T66444A (yellow) (L100/L200)	бут	1,00	3 925,00	3 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2095	Товар	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun)	шт	13,00	1 050,00	13 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2096	Товар	Чистящее средство Platenclean, 100мл, для резиновых поверхностей	шт	2,00	14 900,00	29 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2097	Товар	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	шт	15,00	625,00	9 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2098	Товар	Чистящие салфетки для мониторов Delux Screen Clean (100шт.)	шт	18,00	625,00	11 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2099	Товар	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Delux Digital Clean	шт	14,00	750,00	10 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2183	товар	Колодки тормозные BA3-2121,2123 передние (4шт.)	компл	1,00	5 089,29	5 089,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2184	товар	Колодки тормозные BA3-2101-2107,2121-2123 задние (4шт.)	компл	1,00	6 071,43	6 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
636	услуга	Составление проектов межевого земельного участка	услуга	1,00	45 040,00	45 040,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
637	услуга	Установление границ земельных участков на местности (вынос, обследование)	услуга	1,00	101 145,00	101 145,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
638	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем ПС п. Заводской Буландыкских РЭС	услуга	1,00	219 314,00	219 314,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
639	услуга	Услуга по обучению «Обзор изменений строительного законодательства. Экспертиза. Международные стандарты строительства. Новые изменения и дополнения в Земельном кодексе РК. Цифровизация земельных отношений».	услуга	1,00	540 000,00	540 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
640	услуга	Услуга по проведению государственного технического обследования и изготовления технического паспорта на ПС 110/10 кВ "Гарден Вилладж"	услуга	1,00	129 556,80	129 556,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
641	услуга	Услуга по проведению государственного технического обследования и изготовления технического паспорта на ПС 110/10 кВ "Астана"	услуга	1,00	161 307,00	161 307,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года